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                                                                              Załącznik nr 1

                                                                                                                         do uchwały Rady Gminy Nr XXIV/97/04

                                                                                                 z dnia 22 grudnia 2004 r.

Plan dochodów budżetowych gminy na 2005 rok
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan

2005 r

	
	
	
	

	1
	2
	3
	5

	01095
	0970
	Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów
	5.000

	
	
	Razem dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
	5.000

	40001

40002
	0690

0920

0690
	Dostarczanie ciepła

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe odsetki

Dostarczanie wody

Wpływy z różnych opłat
	488.000

3.000

195.000

	
	
	Razem dział 400 – Wytw.i zaop. w ene. elek., gaz i wodę
	686.000

	70004

70005
	0970

0840
	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
	72.000

50.000

	
	
	Razem dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
	122.000

	75011
	2010
	Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
	59.866

	
	
	Razem dział 750 – Administracja publiczna
	59.866

	75101


	2010
	Urzędy naczel.organów władzy państ.,kontroli i ochr.prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
	876

	
	
	Razem dział 751 – Urzędy naczeln.organ.władzy państ.
	876

	75414
	2010
	Obrona cywilna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
	300

	
	
	Razem dział 754 – Bezpiecz.pub. i ochrona przeciwpoż.
	300

	75601

75615

75616

75617

75618

75621
	0350

0310

0320

0330

0340

0460

0500

0910

0310

0320

0330

0340

0370

0430

0500

0690

0910

0690

0410

0010

0020
	Wpływy z tytułu podatków od osób fizycznych

Podatek od działalności gospodarczej – karta podatkowa

Wpływy z tyt. podatku rolnego, leśnego .. od osób prawnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Podatek od czynności cywilno-prawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy podatku rolnego, leśnego ..... od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od posiadania psów

Wpływy opłaty targowej

Podatek od czynności cywilno-prawnych

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieter. wpłat z tyt. Podatków i opłat

Wpływy z innych podatków od innych jednostek ....

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t.

Wpływy opłaty skarbowej

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budż.państ

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych
	3.500

360.000

200.000

45.000

14.000

10.000

2.500

4.000

340.000

253.000

3.000

10.000

2.000

1.500

27.500

20.000

5.000

40.000

12.000

576.651

20.000

	
	
	Razem dział 756 – Doch.od osób prawnych, od osób fiz. ..
	1.949.651

	75801

75807
	2920

2920
	Część oświatowa subwencji ogólnej

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
	3.657.194

2.005.681

	
	
	Razem dział 758 – Różne rozliczenia
	5.662.875

	85154
	0480
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu
	38.000

	
	
	Razem dział 851 – Ochrona zdrowia
	38.000

	85212

85213

85214

85219

85228
	2010

2010

2010

2030

2030

0830
	Świadcz.rodzin.oraz składki na ubez. emer. i rent.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społeczne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

Dot.otrzym z budz.państ. na real. własnych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

Dot. otrzym. z budż. pańs. na real. własnych zadań

Usługi opiekuńcze

Wpływy z usług
	1.836.000

8.000

183.000

91.000

100.000

15.000

	
	
	Razem dział 852 – Opieka społeczna
	2.233.000

	90001

90003


	0830

0830
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Oczyszczanie miast i wsi

Wpływy z usług
	40.000

700

	
	
	Razem dział 900 – Gospodarka komunalna i ochr. środ.
	40.700

	
	
	OGÓŁEM DOCHODY
	10.798.268

	
	
	1. Dotacje celowe
	2.279.042

	
	
	    - na zadania własne
	191.000


	
	
	    - na zadania zlecone
	2.088.042

	
	
	    - na porozum. Z organami adm. rządowej
	-

	
	
	    - na porozumienia i umowy z j.s.t.
	-

	
	
	2. pozostałe dotacje
	-


